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مهدی علی نژاد رئیس 
فدراسیون ووشو شد

قلعه نویی: قلم به دستان پاک
 اسیر تبلیغات ناپاک  نشوند

سرمربی تیم فوتبال استقلال تهران با اشاره به آنچه که هجمه تبلیغاتی علیه این تیم پس از برگزاری 
شهرآورد تهران عنوان کرد، گفت: »99 درصد اهالی مطبوعات و رسانه ها پاک هستند و خواهش من از 
این قلم به دستان پاک این است که اسیر تبلیغات ناپاک یک عده نشوند.« به گزارش »ایرنا«، امیر قلعه نویی 
در کنفرانس خبری پیش از دیدار تیمش با ذوب آهن اصفهان اظهارکرد: »پس از برگزاری شهرآورد 
تهران، عده ای ناجوانمردانه به کادرفنی دو تیم هجمه وارد کردند و این دیدار را فاقد بار فنی دانستند. 
وی افزود: »آمار به دست آمده از شهرآورد تهران نسبت به شهرآوردهای گذشته بهتر بود، اما عده ای 
با انجام تبلیغات ناپاک سعی کردند به ما فشار وارد کنند.« سرمربی تیم فوتبال استقلال تهران با بیان 
اینکه »همواره به دنبال انجام بازی باکیفیت هستم« تصریح کرد: »قبول دارم که شهرآورد فوتبال تهران 
بین تیم های استقلال و پرسپولیس انتظارات هواداران دو تیم را برآورده نکرد اما کیفیت بازی به این 
حد پایین نبود که عده ای وانمود کردند.  قلعه نویی از کارشناس یکی از برنامه های ورزشی سیما به عنوان 
کارشناس پس از بازی نام برد و افزود: »هنر این افراد این است که پس از دیدارها کارشناس می شوند اما 
قبل یا در حین بازی، هنر پیش بینی یا کارشناسی فنی را ندارند.« وی افزود: »فرهنگ ترس از باخت را 

همین کارشناسان که پس از دیدارهای فوتبال در سیما ظاهر می شوند در فوتبال ایران آوردند.«

ماتراتزی: از زیدان معذرت می خواهم
»مارکو ماتراتزی« مدافع تیم ملی فوتبال ایتالیا از »زین 
الدین زیدان« بازیکن سابق تیم ملی فوتبال فرانسه در مورد 
حادثه تلخی که در فینال جام جهانی سال گذشته روی داد، 
عذرخواهی کرد.  به گزارش »ایرنا« به نقل از سایت گل، در 
فینال جام جهانی سال گذشته ماتراتزی به زیدان توهین کرد 

و زیدان نیز با سر به سینه او کوبید و از مسابقه اخراج شد.
از آن زمان به بعد زیدان کمتر در مورد این حادثه صحبت 
کرده در حالی که ماتراتزی معروف به »ماتریکس« به تازگی 

اعتراف کرده که چه چیزی به زیدان گفته است.
یک  می رسد  نظر  به  که  مصاحبه ای  در  اینترمیلان  مدافع   
عذرخواهی ظاهری است، گفته است: »می خواهم از زیدان 
اما  است  فوتبال  الهه  او  من  نظر  از  کنم.  عذرخواهی 
نمی توانستم جور دیگری رفتار کنم و فکر نمی کنم هیچکس 

دیگری می توانست رفتاری غیر از این داشته باشد.

ذوب آهن رحمان رضایی را نمی خواهد
برنامه ای برای جذب رحمان رضایی مدافع  باشگاه ذوب آهن اصفهان 

ندارد. ایران  فوتبال  ملی پوش سابق 
فوتبال  تیم  تمایل  خصوص  در  متفاوتی  خبرهای  اخیر  روز  چند  طی 
ذوب آهن اصفهان برای جذب رحمان رضایی به گوش می رسید که سعید 

آذری مدیر عامل باشگاه ذوب آهن این مسأله را رد کرد.

وی روز چهارشنبه به خبرنگار »ایرنا« گفت: »ما از ابتدا هیچ برنامه ای 
برای جذب رحمان نداشتیم و حتی تلفنی نیز با او صحبت نکردیم و 

نمی دانم این مسائل از کجا مطرح شده است.«
ارزشمندی بوده و وجودش برای هر تیمی  افزود: »رحمان مدافع  وی 

نعمت است اما در حال حاضر ما احتیاجی به بازیکن جدید نداریم.

۲۰ شهریور ۱۳۸۷

فدراسیون  رئیس  صفایی فراهانی«  »محسن  سوی  از 
فوتبال دکتر »محـــمد دادکان« به سمت سرپرست تیم 
فوتبال امید ایران در بازی های آسیایی 2002 پوسان 
کره جنوبی منصوب شد. دکتر »دادکان« هم اکنون نایب 
رئیس فدراسیون فوتبال نیز هست که با حفظ سمت 
سرپرستی تیم اعزامی کشورمان را برعهده خواهد داشت.

           

دادکان سرپرست تیم 
فوتبال امید ایران شد
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علی کریمی در نخستین 
بازی خود در لیگ قطر 
تعویض شد

مایلی کهن می خواهد رئیس 
فدراسیون فوتبال شود

محمد ارزنده رکورد 
پرش طول ایران را شکست

لیگ برتر فوتبال ایران؛ سپاهان 
به صدر جدول صعود کرد

محمد مایلی کهن سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال ایران، نامزد 
ریاست فوتبال شد.

 امروز همچنین پنج نفر هم فرم ثبت نام عضویت در هیأت 
رئیسه فدراسیون فوتبال را دریافت کردند.

 حسین کفعمی مدیرعامل اسبق باشگاه های ذوب آهن اصفهان 
و پیکان تهران، مسعود معینی بازیکن و مربی اسبق تیم ملی 
فوتبال ایران، یدالله گنجعلی خانی، کیومرث غلامی و محمد 

خسروی افرادی بودند که خود را نامزد نمودند.

در دومین روز از پنجمین مرحله رقابت های دو و میدانی 
قهرمانی باشگاه های ایران که در ورزشگاه شهید شیرودی 

تهران برگزار می شود، یک رکورد تازه کشوری به ثبت رسید.
سنی  رده  طول  پرش  رقابت های  در  »ایرنا«  گزارش  به   
بزرگسالان محمد ارزنده از تیم نفت تهران با 7 متر و 81 
سانتیمتر پرش ضمن کسب مقام نخست، رکورد ایران را به میزان 

7 سانتیمتر افزایش داد.
 رکورد قبلی این ماده نیز در اختیار خود ارزنده بود.

تیم فوتبال سپاهان اصفهان با کسب پیروزی مقابل 
جدول  صدر  به  شیراز  سپاسی  مقاومت  فوتبال  تیم 
رده  بندی رقابت های فوتبال باشگاه های برتر ایران 

صعود کرد.  
به گزارش »ایرنا« در این دیدار که در آغاز هفته پنجم 
رقابت های فوتبال باشگاه های برتر ایران در ورزشگاه 
حافظیه شیراز برگزار شد، تیم سپاهان با نتیجه 2 بر 
و  امتیاز  با 13  و  گذشت  میزبان خود  سد  از  صفر 
یک بازی بیشتر نسبت به تیم پرسپولیس تهران در 
صدرجدول رده  بندی ایستاد.  میثم امیری بازیکن تیم 
مقاومت سپاسی در دقیقه 29 بازی به اشتباه دروازه 
خودی را باز کرد و »عبدالوهاب ابوالهیل« در دقیقه 

61 دومین گل تیم سپاهان را به ثمر رساند.
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علی کریمی ملی پوش ایرانی تیم »قطر 
اسپورت« کشور قطر دوشنبه شب و در 
نخستین هفته لیگ فوتبال باشگاه های 
این کشور به علت کم کاری تعویض شد.

به  »ایرنا«  سه شنبه  روز  گزارش  به    
نقل از سایت الکوره، دیدار دیشب قطر 
اسپورت و الوکره سرانجام یک بر یک 

مساوی شد.
 در این دیدار ابتدا تیم الوکره توسط 
»عادل رمزی« مغربی در دقیقه 50 پیش 
جیمبا«  جیمبا  »آریک  اینکه  تا  افتاد 
کامرونی در دقیقه 80 گل مساوی را به 

ثمر رساند.
ترکیب  در  ابتدا  از  که  کریمی  علی   
تیم قرار داشت، بیشتر اوقات خسته و 
سردرگم بود و به همین علت در نیمه 
دیگر  شاتو«  و»بیل  شد  تعویض  دوم 

شد. وی  جانشین  کامرونی  بازیکن 


